Rua São.Paulo, 355- Jd. Renê- CEP18135-125 - Caixa Postal.80 - CEP-1:8130-970'
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mail: camarasaoroqüe@camarasáoroque:sp.gov.br
São Roque - 'ÀTerra do Vinho e Bonitapor Natureza'

Leitura em Plenário
Na 25a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/08/2020

AU\CIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 531/2020

Solicita providências, junto à CPFL, para que

sejam verificadas as constantes quedas de energia

na região do Bairro do Mombaça.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios visando providências, junto à CPFL.

para que sejam verificadas as constantes quedas de energia na região do Bairro do
Mombaça.

JUSTIFICATIVA:

As constantes quedas de energia estão causando

transtornos e prejuízos aos moradores, inclusive gerando constantes queimas de
equipamentos nas residências.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

12 de agosto de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO N® CETSR 12/08/2020 • 09:37 6923/2020
/vtc